物流运输合同
甲方：                （以下简称甲方）
乙方：                （以下简称乙方）
鉴于甲方需要委托乙方提供物流运输服务，且乙方同意接受委托，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，双方本着平等互利的原则，经友好协商，达成如下协议：
​​一、运输服务内容​​
​​运输标的：甲方委托乙方运输的货物为________，具体名称、规格、数量等信息以经双方确认的《货物交接单》为准。
​​运输路线：起运地        ，目的地        。
​​运输要求：运输方式为    ，承运工具为    。甲方应保证货物符合安全运输标准，不得夹带危险品或违禁品。
​​包装与装卸：如甲方委托乙方进行货物包装，包装费用由甲方承担，包装标准应确保货物运输安全。装卸服务由____方负责。
​​二、运输费用及支付​​
​​费用总额：本次运输服务费总额为人民币    元（大写：        ）。
​​支付方式：本合同签订后    日内，甲方向乙方支付服务费的    %，即人民币    元；货物全部安全运抵目的地并经甲方签收后    日内，甲方向乙方支付剩余    %尾款，即人民币    元。
​​发票：乙方应在收到每笔款项后____日内向甲方开具等额增值税专用发票。
​​三、双方权利义务​​
​​甲方权利义务：​​
甲方应提前____日将货物信息及运输要求书面通知乙方，并保证信息的真实性、准确性。
按约定支付运输费用。
有权要求乙方按约定时间、地点安全运送货物。
​​乙方权利义务：​​
负责货物运输过程中的仓储、分拣、装卸及在途保管。
应按合同约定将货物安全、准时、准确运至指定目的地，并办理货物交接手续。
货物在途期间，乙方应履行妥善保管义务，因乙方原因导致货物毁损、灭失的，应承担赔偿责任。
​​四、运输期限​​
本合同项下货物应于    年    月    日前全部运抵目的地。因不可抗力或非因乙方原因造成的交通管制、重大拥堵等情形导致延误的，运输期限相应顺延。
​​五、违约责任​​
若甲方未按约定支付费用，每逾期一日按应付未付金额的________%向乙方支付违约金。
若乙方未按约定时间送达货物，每逾期一日按当次运输费用的________%向甲方支付违约金。
运输过程中因乙方原因造成货物毁损、灭失的，乙方应按货物实际价值向甲方赔偿。
任何一方严重违约致使合同目的无法实现的，守约方有权单方解除本合同，并要求违约方赔偿全部损失。
​​六、合同期限与解除​​
本合同自双方签字盖章之日起生效，有效期至    年    月
    日止。
合同期满需续约的，双方应另行签订书面协议。
如乙方连续三次或累计五次未完成运输任务，甲方有权单方解除合同，乙方应退还已收取但未提供服务的费用。
​​七、争议解决​​
因履行本合同发生的争议，双方应友好协商；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
​​八、其他约定​​
本合同一式    份，甲方执    份，乙方执    份，具有同等法律效力。
本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
[bookmark: _GoBack]
甲方（盖章）：              乙方（盖章）：
        年     月     日           年     月     日